АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М ЕЖ ДУРЕЧЕНСКО ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2023 № 917
с. Шуйское

О внесении изменений
в постановление от 31.10.2022 № 504

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение
профилактики правонарушений, безопасности населения и территории
Междуреченского муниципального округа Вологодской области на 2023-2027
годы», утвержденную постановлением администрации Междуреченского
муниципального района от 31.10.2022 года №504, следующие изменения,
изложив в новой редакции Приложение 3 к Подпрограмме 1 муниципальной
программы «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности
населения и территории Междуреченского муниципального округа
Вологодской области на 2023-2027 годы» согласно Приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте
Междуреченского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава округа А.А. Титов